
UCHWAŁA NR LXVI/410/2024 
RADY MIEJSKIEJ W GĄSAWIE 

z dnia 7 lutego 2024 r. 

w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt w 
2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz na podstawie art. 11 i art. 11a  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 1580 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Gąsawa w 2024 r. stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gąsawa. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LII/331/2023 Rady Gminy w Gąsawie z dnia 5 stycznia 2023 r. 
w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
w 2023 roku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

         

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Gąsawie 

 
 

Mariusz Kazik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7499471C-F847-410A-B3B8-1E374715E63B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/410/2024 RADY MIEJSKIEJ W GĄSAWIE z dnia 7 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


